ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 161/2023.

DE 17 DE MAIO DE 2023.

DESIGNA PROFESSOR DO QUADRO

EFETIVO DESTA PREFEITURA PARA

RESPONDER INTERINAMENTE PELA

ESCOLA MUNICIPAL “MARIA ANDRADE DA

CRUZ” - POVOADO TABUA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela iegislaçãc

municipal especifica,

- Considerando o ofício de n° 110/2023 da Secretaria Municipal des

Educação;

RESOLVE:

DESIGNAR, a professora GICELMÂ SANTOS FERREIRA, inscrita nó

para responder interinamente como Diretora da

Escola Municipal “Maria Andrade da Cruz”, localizada no Povoado Tabua.

CPF sob n°
***

.040.305-

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroaqindò

seus efeitos a 04 de abril de 2023.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 17 de maio de

2023.

MARCELL MOA^E ^BEIRO SOUZA
Prefeito Muajfipal

PERLA NELL^ENEZES REBOIRAS

Secretária Municipal de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08